
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 29.09.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    30.09.2020                                                №      1654-ОД            

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема 

по конкурсу баллов: 
  23.05.01 – Наземные транспортно-технологические средства  

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Аджиев Александр Азретович   186   - 

2 Азовкин Никита Владимирович   195   - 

3 Акимов Артем Сергеевич   241   - 

4 Беликов Евгений Григорьевич   192   - 

5 Голубев Илья Олегович   177   - 

6 Евтишин Александр Сергеевич   212   - 

7 Ельцов Данила Алексеевич   160   - 

8 Зубков Денис Андреевич   209   - 

9 Ильин Андрей Сергеевич   175   - 

10 Карпиков Андрей Витальевич   238   - 

11 Кисляков Павел Алексеевич   229   - 

12 Козырев Виктор Николаевич   165   - 

13 Крепышев Андрей Михайлович   195   - 

14 Малевский Евгений Владимирович   182   - 

15 Маликов Дмитрий Сергеевич   241   - 

16 Рощин Андрей Алексеевич   173   - 

17 Семин Дмитрий Алексеевич   169   - 

18 Спирин Виталий Сергеевич   171   - 

19 Статкевич Леонид Алексеевич   170   - 

20 Чобанян Эрик Васакович   186   - 

    

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

 

javascript:collapsElement('div4')

